



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1403.01/2025-PMF/SRP – Processo N° 1403.01/2025-PMF/SRP

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Fortim, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 1403.01/2025-PMF/SRP, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 1403.01/2025-PMF/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARIMBO AUTOMÁTICO T 10X35MM
Quantidade:	128 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 33,10
Valor Total:	R\$ 4.236,80
Item 2	
Objeto da Licitação:	CARIMBO AUTOMÁTICO - T 12X45MM
Quantidade:	239 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 6.190,10
Item 3	
Objeto da Licitação:	CARIMBO DE MADEIRA - T 8X5 CM
Quantidade:	71 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 22,20
Valor Total:	R\$ 1.576,20
Item 4	
Objeto da Licitação:	CARIMBO MADEIRA T 15X45MM.
Quantidade:	145 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 22,20
Valor Total:	R\$ 3.219,00
Item 5	



Objeto da Licitação:	CAPAS DE PROCESSOS - CORES VARIADAS - T 33X46CM, PAPEL AP 150G - 1X0 COR
Quantidade:	12.600 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 9.450,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	CAPA DE PROCESSOS - T 33X46CM.
Quantidade:	43.450 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 32.587,50
Item 7	
Objeto da Licitação:	LAUDO T A4 - 2 VIAS - 1X0 - COR- 100 FOLHAS IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL SULFITE, TIPO:BLOCO, GRAMATURA:75 G/M2, COMPRIMENTO:297 MM, LARGURA:210 MM, COR:1/0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COLA TOPO, 2 FUROS, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, QUANTIDADE PÁGINAS: 100, APLICAÇÃO 1:AUTORIZAÇÃO PARA RETIRADA DE LAUDO MÉDICO
Quantidade:	700 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 8,90
Valor Total:	R\$ 6.230,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL NOT/INTIMAÇÃO - T 210X297MM 1X0 COR - 100 FOLHAS
Quantidade:	140 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,67
Valor Total:	R\$ 933,80
Item 9	
Objeto da Licitação:	AUTO DE INFRAÇÃO
Quantidade:	660 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 4.818,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	PAPEL TIMBRADO 4X0 - 210X297MM.
Quantidade:	3.740 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 2.805,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO DE MATERIAL G-210X300MM 1X0COR-PAPEL AUTOCOPIATIVO C/100FLS-2 VIAS

Quantidade:	140 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 910,00

Item 12

Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO DE MATERIAL - M 210X150MM
Quantidade:	815 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 8.965,00

Item 13

Objeto da Licitação:	REQUISIÇÃO DE MATERIAL M 210X300MM.
Quantidade:	160 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 10,30
Valor Total:	R\$ 1.648,00

Item 14

Objeto da Licitação:	ORDEM DE ABASTECIMENTO - T.100X150MM 1X0 COR - PAPEL AUTOCOPIATIVO C/100FLS 2 VIAS
Quantidade:	140 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 518,00

Item 15

Objeto da Licitação:	ORDEM DE ABASTECIMENTO - 100X150MM - 100 FOLHAS
Quantidade:	1.660 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 8.300,00

Item 16

Objeto da Licitação:	ORDEM DE ABASTECIMENTO - T.100X150MM 1X0 COR - PAPEL AUTOCOPIATIVO C/100FLS 2 VIAS
Quantidade:	280 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 1.652,00

Item 17

Objeto da Licitação:	BAE-BOLETIM DE ATIVIDADE ECONÔMICA - T 210X297MM PAPEL AP 70G
Quantidade:	140 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 826,00

Participante Vencedor: MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS

Apelido utilizado na sala: Participante 7



Documento do Licitante:	35.649.638/0001-32
Cidade UF:	Canindé - CE
Valor total Contratado:	R\$ 94.865,40

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FICHA DE AVALIAÇÃO DO ALUNO TAM/210X2978MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G.
Quantidade:	10.500 Unidade(s)
Marca: /	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 7.350,00

Item 2

Objeto da Licitação:	HISTÓRICO ESCOLAR - FORMATO 21X31CM - 4X4 COR - PAPEL AP 60 KG.
Quantidade:	10.500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 7.875,00

Item 3

Objeto da Licitação:	FOLDES INFORMATIVOS T- 210X297CM - PAPEL COUCHÊ 220G - COLORIDO 4X4 COR - 10 MODELOS VARIADOS PARA DIFERENTES CAMPANHAS, QUANTIDADE MÍNIMA DE 2000 FOLDER POR PERÍODO .
Quantidade:	59.500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 7.140,00

Item 4

Objeto da Licitação:	FOLDERS INFORMATIVOS T -210X297MM - PAPEL COUCHE 220G.
Quantidade:	52.600 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 6.838,00

Item 5

Objeto da Licitação:	FOLDERS VARIADOS MODELOS - CAMPANHAS DIFERENTES (T 210X294MM 4X4 COR - PAPEL COUCHÊ 170G DOBRADO).
Quantidade:	54.600 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 4.914,00

Item 6

Objeto da Licitação:	CERTIFICADO COLORIDO - PAPEL COUCHÊ 220G - IMPRESSÃO LASER - TAM. A4
Quantidade:	14.230 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 21.345,00



Item 7

Objeto da Licitação:	CONVITES COLORIDOS IMPRESSÃO A LASER TAM. 10X15CM.
Quantidade:	6.400 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 4.800,00

Item 8

Objeto da Licitação:	CARTAZES IMPRESSAO A LASER - TAM A3.
Quantidade:	5.529 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 2,10
Valor Total:	R\$ 11.610,90

Item 9

Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2 PEDIDO POR DEMANDA DE CADA SECRETARIA.
Quantidade:	1.082 MetroQuadrado(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 21,65
Valor Total:	R\$ 23.425,30

Item 10

Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAM. A4 1X0.
Quantidade:	34.460 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 11.027,20

Item 11

Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO JATO DE TINTA T 210X297MM PAPEL AP 24KG P/B
Quantidade:	16.080 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 5.628,00

Participante Vencedor:	FABRINK GRAFICA CRIATIVA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 13
Documento do Licitante:	53.654.487/0001-92
Cidade UF:	Caucaia - CE
Valor total Contratado:	R\$ 111.953,40

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1



Objeto da Licitação:	ABERTURA DE PRONTUARIO.
Quantidade:	500 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 2.250,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	ANAMNESE.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 900,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	ATESTADO DE SAUDE.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 900,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	ATESTADO MEDICO.
Quantidade:	250 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 1.125,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	ATESTADO ODONTOLOGICO.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 450,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE AUTORIZACAO DE COMPRAS (150X210MM).
Quantidade:	180 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 810,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE AUTORIZACAO DE COMPRAS T 210X297.
Quantidade:	280 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	BLOCO VARIADOS MODELOS.

Quantidade:	1.800 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 6.300,00



Item 9

Objeto da Licitação:	BOLETIM DE PREENCHIMENTO.
Quantidade:	120 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 540,00

Item 10

Objeto da Licitação:	BOLETIM DE RECONHECIMENTO.
Quantidade:	120 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 540,00

Item 11

Objeto da Licitação:	BPA.
Quantidade:	300 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 12

Objeto da Licitação:	BPA 1.
Quantidade:	300 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 13

Objeto da Licitação:	CADASTRO DOMICILIAR-E-SUS.
Quantidade:	2.500 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 11.250,00

Item 14

Objeto da Licitação:	CADASTRO INDIVIDUAL-E-SUS.
Quantidade:	2.500 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 11.250,00

Item 15

Objeto da Licitação:	CARTÃO DA CRIANÇA
Quantidade:	2.000 Unidade(s)



Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 16

Objeto da Licitação:	CARTÃO DA GESTANTE
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 17

Objeto da Licitação:	CARTÃO DA MULHER
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 18

Objeto da Licitação:	CARTÃO DE FISIOTERAPIA
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 19

Objeto da Licitação:	CARTÃO DO HIPERDIA
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 1.250,00

Item 20

Objeto da Licitação:	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 250,00

Item 21

Objeto da Licitação:	FICHA B-DIA.
Quantidade:	130 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 650,00

Item 22

Objeto da Licitação:	FICHA B-GESTANTE.
Quantidade:	150 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 750,00

Item 23

Objeto da Licitação:	FICHA B-HAH.
Quantidade:	150 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 750,00

Item 24

Objeto da Licitação:	FICHA CADSUS DOMICILIO .
Quantidade:	1.800 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00

Item 25

Objeto da Licitação:	FICHA CADSUS USUARIO.
Quantidade:	1.800 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00

Item 26

Objeto da Licitação:	FICHA D COMPLEMENTAR.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 27

Objeto da Licitação:	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE - CONTINUAÇÃO.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 28

Objeto da Licitação:	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 29

Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO.
Quantidade:	1.600 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00

Valor Total:

R\$ 8.000,00

Item 30

Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS
Quantidade:	2.000 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

Item 31

Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-1.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00

Item 32

Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00

Item 33

Objeto da Licitação:	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL - ESUS.
Quantidade:	250 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00

Item 34

Objeto da Licitação:	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS.
Quantidade:	250 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00

Item 35

Objeto da Licitação:	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTICA .
Quantidade:	180 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 108,00

Item 36

Objeto da Licitação:	FICHA DE CONTINUAÇÃO.
Quantidade:	250 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00

Item 37

Objeto da Licitação:	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

**Item 38**

Objeto da Licitação:	FICHA DE CONTROLE DE VIAGENS.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 39

Objeto da Licitação:	FICHA DE EVOLUÇÃO.
Quantidade:	250 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00

Item 40

Objeto da Licitação:	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO.
Quantidade:	30 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 180,00

Item 41

Objeto da Licitação:	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA .
Quantidade:	180 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.080,00

Item 42

Objeto da Licitação:	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS.
Quantidade:	180 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.080,00

Item 43

Objeto da Licitação:	FICHA DE REFERENCIA.
Quantidade:	1.200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00

Item 44



Objeto da Licitação:	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES.
Quantidade:	1.200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 5.400,00

Item 45

Objeto da Licitação:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS.
Quantidade:	1.000 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 5.000,00

Item 46

Objeto da Licitação:	FICHA DOMICILIAR
Quantidade:	1.800 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00

Item 47

Objeto da Licitação:	FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO.
Quantidade:	80 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 360,00

Item 48

Objeto da Licitação:	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO .
Quantidade:	1.000 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 7.500,00

Item 49

Objeto da Licitação:	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA - RELATÓRIO DE ENFERMAGEM.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 50

Objeto da Licitação:	FOLHA DE SUMARIO DE INTERNAMENTO.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 51

Objeto da Licitação:	FOLHA DE TRABALHO.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00



Item 52

Objeto da Licitação:	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM.
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 900,00

Item 53

Objeto da Licitação:	ITINERÁRIO DE TRABALHO.
Quantidade:	140 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 630,00

Item 54

Objeto da Licitação:	LAUDO DE INSPEÇÃO .
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00

Item 55

Objeto da Licitação:	LAUDO MEDICO P/ EMISSÃO DE AIH.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00

Item 56

Objeto da Licitação:	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL .
Quantidade:	250 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00

Item 57

Objeto da Licitação:	MAPA DIARIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00

Item 58

Objeto da Licitação:	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS.
----------------------	--



Quantidade:	350 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 1.575,00

Item 59

Objeto da Licitação:	MS - HISPÉDIA.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 450,00

Item 60

Objeto da Licitação:	PARTOGRAMA.
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 250,00

Item 61

Objeto da Licitação:	PERINATAL AMBULATÓRIO.
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 250,00

Item 62

Objeto da Licitação:	PESQUISA ENTOMOLÓGICA.
Quantidade:	250 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 1.125,00

Item 63

Objeto da Licitação:	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00

Item 64

Objeto da Licitação:	RECEITÁRIO CONTROLADO.
Quantidade:	800 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 3.600,00

Item 65

Objeto da Licitação:	RECEITÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL.
Quantidade:	2.200 Bloco(s)

Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 9.900,00



Item 66

Objeto da Licitação:	RECEITUARIO MEDICO.
Quantidade:	7.000 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 24.500,00

Item 67

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO.
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 225,00

Item 68

Objeto da Licitação:	REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL.
Quantidade:	100 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 450,00

Item 69

Objeto da Licitação:	RELATÓRIO A2.
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 225,00

Item 70

Objeto da Licitação:	RELATÓRIO PMA2.
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 225,00

Item 71

Objeto da Licitação:	RELATÓRIO PMA2-C.
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 225,00

Item 72

Objeto da Licitação:	RELATÓRIO SSA2.
Quantidade:	50 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA

Valor Unitário

R\$ 4,50

Valor Total:

R\$ 225,00

Item 73

Objeto da Licitação: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO.

Quantidade: 200 Bloco(s)

Marca: PRÓPRIA

Valor Unitário: R\$ 4,50

Valor Total: R\$ 900,00

Item 74

Objeto da Licitação: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA.

Quantidade: 120 Bloco(s)

Marca: PRÓPRIA

Valor Unitário: R\$ 4,50

Valor Total: R\$ 540,00

Item 75

Objeto da Licitação: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL .

Quantidade: 120 Bloco(s)

Marca: PRÓPRIA

Valor Unitário: R\$ 4,50

Valor Total: R\$ 540,00

Item 76

Objeto da Licitação: TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO/DEPÓSITO.

Quantidade: 30 Bloco(s)

Marca: PRÓPRIA

Valor Unitário: R\$ 4,80

Valor Total: R\$ 144,00

Item 77

Objeto da Licitação: TERMO DE INTERDIÇÃO/DESINTERDIÇÃO.

Quantidade: 25 Bloco(s)

Marca: PRÓPRIA

Valor Unitário: R\$ 5,00

Valor Total: R\$ 125,00

Item 78

Objeto da Licitação: TERMO DE INTIMAÇÃO.

Quantidade: 25 Bloco(s)

Marca: PRÓPRIA

Valor Unitário: R\$ 4,50

Valor Total: R\$ 112,50

Participante Vencedor: CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 15.512.613/0001-85

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R\$ 184.999,50

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO A LASER T/A3 COLORIDA-PAPEL COUCHE 250G
Quantidade:	29.520 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 29.520,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO A LASER T/A3 COLORIDO VARIADOS COUCHÊ 180GR
Quantidade:	23.050 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 23.050,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO A LASER T/A4 COLORIDA PAPEL COUCHE 250G.
Quantidade:	28.540 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,35
Valor Total:	R\$ 9.989,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	IMPRESSÃO A LASER T/A4 MODELOS VARIADOS COUCHÊ 180GR
Quantidade:	25.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 12.500,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO: PAREDES E VIDROS E CARROS. INTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO.
Quantidade:	770 MetroQuadrado(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 12.320,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DE IMPRESSAO DIGITAL GRAMATURA 0, 8.
Quantidade:	1.586 MetroQuadrado(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 15,10
Valor Total:	R\$ 23.948,60
Item 7	

Objeto da Licitação:



LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 440G) ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA COM CORDÃO E PONTEIRAS.

Quantidade:	984 MetroQuadrado(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 15.744,00

Item 8

Objeto da Licitação:	LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM 4 CORES - MEDINDO 9X3M - LONA 440G - PARA SER TROCADA EM OUTDOOR DO MUNICÍPIO DE FORTIM - OUTDOOR JÁ ADQUIRIDO. DIFERENTES CAMPANHAS.
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 9

Objeto da Licitação:	FOLDERS INFORMATIVOS COLORIDO - PAPEL RECICLADO - TAM. A4 - 4X4 COR - OFFSET
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 42,00

Item 10

Objeto da Licitação:	FOLDES INFORMATIVOS COLORIDOS - PAPEL RECICLADO A4 4X4 COR OFFSET.
Quantidade:	49.720 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 1.491,60

Item 11

Objeto da Licitação:	PLANFETOS VARIOS MODELOS (VARIAS CAMPANHAS).
Quantidade:	40.180 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 1.205,40

Participante Vencedor: CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME

Apelido utilizado na sala: Participante 2

Documento do Licitante: 15.512.613/0001-85

Cidade UF: Aracati - CE

Valor total Contratado: R\$ 129.999,60

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação: BOLETIM DE ATIVIDADES ECONÔMICAS 210X297MM 1X0 - COR PAPEL AP 70G.



Quantidade:	280 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00

Item 2

Objeto da Licitação:	BCI-BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO - T 210X297MM - PAPEL AP 70G
Quantidade:	280 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00

Item 3

Objeto da Licitação:	BOLETIM ESCOLAR - FORMATO 15X20CM - 4X0 COR - PAPEL AP 60KG.
Quantidade:	10.500 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 10.500,00

Item 4

Objeto da Licitação:	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T 210X297MM 1X0 COR - PAPEL AP 75G - C 100FLS).
Quantidade:	550 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 6,29
Valor Total:	R\$ 3.459,50

Item 5

Objeto da Licitação:	DIÁRIO ESCOLAR - EDUCAÇÃO FÍSICA, FORMATO 21X31CM, 130PÁG 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCOMENDADO C/ CAPAS PLÁSTICAS
Quantidade:	560 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 3.920,00

Item 6

Objeto da Licitação:	DIÁRIO ESCOLAR - FUNDAMENTAL 1º E 3º ANO, FORMATO 21X31CM, 130PÁG 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCOMENDADO C/ CAPAS PLÁSTICAS
Quantidade:	840 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 5.880,00

Item 7

Objeto da Licitação:	DIÁRIO ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 21X31CM, 130PÁG 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCOMENDADO C/ CAPAS PLÁSTICAS
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 4.900,00

**Item 8**

Objeto da Licitação:	DIÁRIO ESCOLAR-FUNDAMENTAL 4º E 5º DIÁRIO ESCOLAR - FUNDAMENTAL 1º E 3º ANO, FORMATO 21X31CM, 130PÁG 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCOMENDADO C/ CAPAS PLÁSTICAS
Quantidade:	840 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 5.880,00

Item 9

Objeto da Licitação:	DIÁRIO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL II , FORMATO 21X31CM, 125PÁG 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCOMENDADO C/ CAPAS PLÁSTICAS
Quantidade:	1.050 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 7.350,00

Item 10

Objeto da Licitação:	ETIQUETA P/ REMESSA DE ESPÉCIMES .
Quantidade:	200 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 700,00

Item 11

Objeto da Licitação:	FORMULÁRIO DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL - NOTIFICAÇÃO/INTIMAÇÃO - T 210X297MM - 100 FOLHAS
Quantidade:	560 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 2.520,00

Item 12

Objeto da Licitação:	PEDIDO DE PARCELAMENTO - T 3210X297MM - PAPEL AP 70G
Quantidade:	140 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 630,00

Item 13

Objeto da Licitação:	PEDIDO DE PARCELAMENTO-T-210X297MM-2 VIAS 1X0 COR PAPEL AP 70G
Quantidade:	280 Bloco(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 1.260,00

Participante Vencedor:**CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME**

Apelido utilizado na sala:

Participante 2

Documento do Licitante:

15.512.613/0001-85

Cidade UF:

Aracati - CE



Valor total Contratado:	R\$ 49.799,50
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ENVELOPAMENTO DE CARRO TIPO MICRO ONIBUS 15MT2.
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 956,85
Valor Total:	R\$ 15.309,60

Item 2

Objeto da Licitação:	ENVELOPAMENTO DE CARRO TIPO MICRO ONIBUS 25MT2.
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00

Item 3

Objeto da Licitação:	OUTDOOR - PRODUÇÃO E EXIBIÇÃO SIMPLES 9X3M, ESTRUTURA EM METALON COM CHAPA GALVANIZADA 26 - PÉS DE MADEIRA.
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 1.260,00

Item 4

Objeto da Licitação:	TOTEM DE ACM 1,5X0,10.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 420,00

Participante Vencedor:	CLAUDIO PINHEIRO DE SOUSA CARVALHO ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	15.512.613/0001-85
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 34.989,60

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Katiane Gondim da Costa, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6

Fortim - CE, 22 de Abril de 2025 as 8 horas e 15 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Fortim

Assinatura Katiane Gondim da Costa

Autoridade Competente: Katiane Gondim da Costa

Wilmar Costa - Sr.
Alvaro Soares de Silva
Zécaro Junil de Moura

Debra Assis de Almeida

~~Amara de Souza~~

Francisco de Assis Rodrigues

Alvaro Telis, Paulo Telis.

por Lima da Silva Júnior

